
Zarządzenie Nr Or.0050.92.2019 
Wójta Gminy Dąbrówno 
z dnia 20 sierpnia 2019 r. 

 
w sprawie zmiany zasad wydawania i rejestracji upoważnień oraz pełnomocnictw 
w Urzędzie Gminy w Dąbrównie. 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), oraz w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania 
kontroli zarządczej zgodnie z art. 68-69 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) zarządzam co następuje:  

 
§ 1. 

W zarządzeniu Nr Or.0050.164.2018 Wójta Gminy Dąbrówno z dnia 20 grudnia 2018 r. 
w sprawie zasad wydawania i rejestracji upoważnień oraz pełnomocnictw w Urzędzie Gminy 
w Dąbrównie, wprowadza się następujące zmiany: skreśla się § 1 ust. 4. 

 
 

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
Wójt 
/-/ Piotr Zwaliński 
 


